
Zarządzenie Nr 41/2011 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 1 lipca 2011 roku

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie.

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku 
z art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie Pani mgr Katarzynie Leopold na 
okres od dnia 1 lipca 2011 r. do dnia 31 sierpnia 2011 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


